.~ f Fundação Educacional do Município de Assis e m a Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N° 31, de 25 de junho de 2019
Direção do IMESA

Constitui e nomeia membros do Núcleo
Docente Estruturante (N.D.E) do Curso
Superior de Tecnologia em Fotografia

do IMESA

Gerson José Beneli , Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
(IMESA) , no uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução
CONAES nO 01 , de 17/06/2010 que "Normatiza o Núcleo Docente Estruturante
e dá outras providências" , expede a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Constitui e nomeia membros do Núcleo Docente Estruturante
(N.D .E) do Curso Superior de Tecnologia em Fotografia do IMESA.

Artigo 2° - O Núcleo Docente Estruturante (N.D.E) será composto pelos
professores:

Gisele Maria Silveira

João Henrique dos Santos

Maria Carmem Portilho dos Santos Brito

Paulo Henrique de Barros Miguel

Rubens Cardia Neto

Artigo 3° - Esta portaria entrará em ~i90 na data
revogadas as disposições em contrário.

"

Prof. Gerson José Beneli
Diretor do IMESA

./
~

de sua publicação,

Avenida Getúlio Vargas , 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br - e-mail: imesa@femaneLcom.br